Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 22:35
Link do produktu: https://biuromagazyn.pl/sun40032-szafa-ubraniowa-bm-p-11504.html
SUN400/32 szafa
ubraniowa BM
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_496_SUN400/32
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
Praktyczny stołek stworzony przez AJ Produkty! Nasz średniej wysokości stołek został zaprojektowany, aby służył jako
wszechstronny mebel do różnych środowisk. Do stołka dobierz biurko średniej wysokości lub model z regulacją wysokości, aby
uzyskać zgrany, ergonomiczny zestaw. Świetnie sprawdzi się zarówno w pokoju spotkań, jak i stołówce. Łatwe sztaplowanie.
Stołek posiada wytrzymałą konstrukcję i smukły design. Delikatnie pochylone siedzisko zapewnia wgodną, ergonomiczną
pozycję podczas siedzenia. Podnóżek z trzech stron stołka zapewnia dodatkowy komfort i podparcie dla nóg i pleców.
Siedzisko jest wyściełane i tapicerowane tkaniną z certyfikatem EU Ecolabel wykonaną z naturalnych włókien wełnianych i
lnianych. Nasz stołek łączy w sobie wspaniały design i wysoką funkcjonalność.
Informacje o produkcie
Wysokość:     658 mm
Szerokość:     520 mm
Głębokość:     464 mm
Wysokość siedziska:     625 mm
Głębokość siedziska:     460 mm
Szerokość siedziska:     400 mm
Kolor:     Beż  ,   Antracyt  ,   Niebieskoszary
Kolor stelaża:     Czarny
Kod koloru stelaża:     RAL 9011
Materiał podstawy:     Stal
Materiał siedziska:     Tkanina
Skład:    70% Wełna/30% Len
Odporność na ścieranie:     50000 Md
Nogi:     Nogi
Sztaplowane:     Tak
Waga:     4,9 kg
Montaż:     Do samodzielnego montażu
Gwarancja:     3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Dokumenty
   Pielęgnacja i konserwacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold